OCTOBER

اکتبر ۱۲

۲۷ آبان ۱۳۸۳ ، ۱۷ نوامبر ۲۰۰۴

نشریه کمیته
کردستان حزب
کمونیست کارگری
ایران - حکمتیست

خطاب به مردم سنندج
در رابطه با قتل یک نوجوان
۱۴ ساله زیر ضربات شلاق

مظفر محمدی

دبیر کمیته سنندج

حسین مرادیگی

دبیر کمیته کردستان حزب

صفحه ۲

به دانشجویان کمونیست
در باره ۱۶ آذر امسال

مجدد بسینی

صفحه ۳

اطلاعیه حزب کمونیست